
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO S. GIOVANNI  

16° DISTRETTO SCOLASTICO DI TRIESTE 

via dei Cunicoli, 8 - 34126 TRIESTE 

C.F.: 80020140325 - tel. 040 54166 - fax 040 573051  

e-mail: tsic812008@istruzione.it - pec: tsic812008@pec.istruzione.it 

www.icsangiovanni.edu.it 

 

 

Ai Genitori eletti Rappresentanti nei Consigli di Classe  

Scuola SIG “CODERMATZ” 

Ai Docenti SSIG” CODERMATZ” 

 

 

OGGETTO: Decreto di proclamazione dei Rappresentanti dei Genitori nei CONSIGLI DI CLASSE SCUOLA 

SECONDARIA I GRADO “CODERMATZ” 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTA la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale n. 29795 del 11.09.2023 

VISTA l’O.M. n°215 del 15/07/1991 art.22; 

VISTA la Circolare n° 26 del giorno 11/10/2023 di codesto Istituto con oggetto “Convocazione delle 

assemblee di classe per l’elezione dei Rappresentanti dei genitori nei Consigli di classe / 

interclasse / intersezione”; 

PRESO ATTO     che nessun ricorso è pervenuto entro il termine previsto; 

 

DECRETA 

 

L’elezione dei sottoelencati genitori come Rappresentanti dei Consigli di Classe della SSIG “CODERMATZ” per 

l’A.S.2023/24: 

CLASSE GENITORE 
 

1 A 
LUONGO MARIA 

LABRIOLA KATHERINE 

 SCHIBERNA GIULIA 
1 B CORBO CARMINA NIRVANA 

 VIDRINI MIRIAM (supplente) 

1 C 
SARDOS ALBERTINI PAOLA 

ROVAN DEBORAH 

2 A 
COMEL CARLOTTA 

IANNONE COSTANZA 

2 B 
CARBONE NICOLETTA 

MADDALENI DANIELA 

2 C 
GNIP ANNA 

CALLIGIONE LIVIA 

3 A 
MUSSO MARIELLA 

JURISEVIC ELISA 

3 B 
SANTORO WANDA 

MANNA TERESA 

3 C 
ELLERO SILVIA 

PETROVICH FRANCESCA 

3 D 
MAIORANA ELSA 

SABA ANNALISA 

 

I primi Consigli di classe si svolgeranno in modalità telematica con Google Meet: 

 lunedì 27/11 per le sezioni C e D; 

 martedì 28/11 per la sezione A; 

 mercoledì 29/11 per la sezione B. 

Seguiranno convocazioni. 

I successivi Consigli di classe verranno convocati nei mesi di marzo e maggio 2024. 

 

Trieste, 08/11/2023 

 La Dirigente Scolastica 

Dott.ssa Jasmin Nonis 

 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art.3, comma 2. D.L.gs n. 39/1993) 

T
S

IC
812008 - A

30Z
LW

R
 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0004022 - 08/11/2023 - I.7 - U

mailto:tsic812008@istruzione.it
http://www.icsangiovanni.edu.it/

